



Pressmeddelande

Stockholm 29 januari 2025

## CoreChange Group fokuserar om – säljer affärsområdet Business Solution och satsar på molntjänster och management consulting

CoreChange Group, en snabbväxande IT-konsultfirma med verksamhet i Sverige och Rumänien, har framgångsrikt etablerat en stark position inom affärssystem/BI, molntjänster och management consulting. Nu tar bolaget ett strategiskt steg genom att avyttra sitt affärsområde för affärssystem (SAP och BI) för att fullt ut fokusera på sina kvarvarande kärnområden.

*"CoreChange har på drygt 10 år utvecklats till en organisation med cirka 190 medarbetare i Sverige och Rumänien. Det är med både stolthet och visst vemod som vi överlåter vårt affärsområde Business Solution med tre framgångsrika dotterbolag inom SAP och BI, som har varit en viktig del av vår resa. Vi är dock övertygade om att de får goda förutsättningar för vidare tillväxt hos sin nya ägare Implema",* säger Robert Åberg, grundare och vd för CoreChange Group.

Efter avyttringen fortsätter CoreChange med cirka 130 medarbetare och stärker sin position som en aktör inom molnbaserade lösningar och management consulting, där den senare bedrivs under varumärket Spearhead.

*"CoreChange grundades med visionen att vara en drivkraft för förändring och innovation – en ambition som fortfarande står i centrum för vårt arbete. Vi ser fram emot att fortsätta leverera lösningar som skapar verkligt värde för både våra kunder och medarbetare. Genom att fördjupa vår roll som strategisk partner stärker vi våra kunders transformationsresor, från strategi och planering till implementation och resultat,"* säger Robert Åberg.

### Fakta om avyttringen

CoreChange Group avyttrar sitt affärsområde Business Solution bestående av tre dotterbolag – CoreChange Business Solution Göteborg AB, CoreChange Business Solution Stockholm AB och CoreChange Business Intelligence AB – till Implema. Affären innebär ett viktigt steg i CoreChanges utveckling och möjliggör ett tydligare fokus på kärnområdena molntjänster och management consulting, som drivs genom dotterbolagen CoreChange Tech AB och Spearhead Consulting AB. Affären genomförs 14 februari.

### För mer information, vänligen kontakta:

Robert Åberg, grundare och vd CoreChange AB

Email: [robert@corechange.se](mailto:robert@corechange.se)

Mobil: 0736-840542

### Om CoreChange Group

CoreChange grundades 2013 med övertygelsen att förändring och utveckling är vägen framåt. Bolaget erbjuder konsulttjänster inom molntjänster och management consulting till kunder i både privat och offentlig sektor. Under 2024 omsatte CoreChange cirka 260 MSEK och hade 190 anställda i Sverige och Rumänien.

[www.corechange.se](http://www.corechange.se)